АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03» сентября 2012 г.

	№ 58

х.Авилов
  О разработке  долгосрочной целевой

 программы «Защита населения и терри-

 тории Авиловского сельского поселения

 от чрезвычайных ситуаций по вопросу

 пожарной безопасности на 2015-2017 годы»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Администрации Авиловского сельского поселения от 03.09.2012 № 55 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формированию и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать проект долгосрочной целевой программы по  благоустройству территории Авиловского сельского поселения на 2015-2017 годы.
     2. Утвердить наименование проекта долгосрочной целевой программы –  Долгосрочная целевая программа «Защита населения и территории Авиловского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций по вопросу пожарной безопасности  на 2015 – 2017 годы» (далее - Программа).

3. Определить муниципального заказчика Программы – Администрация  Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области.

4. Разработчиком данной Программы определить специалиста I категории по вопросам муниципального хозяйства Администрации Авиловского сельского поселения .
 5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы Авиловского
сельского поселения                                                                   Т.В.Рябышенкова